



Szp/FZ – 268/739/2022

Wrocław, dnia 30.08.2022r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa narzędzi laparoskopowych*”.

INFORMACJA NR 2

Pytanie nr 1

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem produktów zawartych w Pakietach nr 1, 3, 4, 5 i 6, które wymagają sprowadzenia zza granicy i nie są lekami ratującymi życie, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu realizacji zamówienia tych zadań na 8 tygodni od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający wymaga, aby optyka była kompatybilna z posiadanymi przez Zamawiającego resektoskopami (elementami pracującymi i płaszczami) oraz cystoskopami firmy Karl Storz, a kompatybilność była potwierdzona przez producenta posiadanych resektoskopów i cystoskopów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3

Czy w pakiecie nr 5 nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga, w miejsce wstępnie opisanego litotryptora, zaferowania kleszczy optycznych do kruszenia kamieni, kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego optykami nr 27005BA firmy Karl Storz, a kompatybilność była potwierdzona przez producenta posiadanych optyk?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaferowany sprzęt był kompatybilny z optyką 30 stopni.

Pytanie nr 4

Czy w pakiecie nr 6 nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga, zaferowania elementu pracującego resektoskopu bipolarnego, typ bierny, wykorzystujący elektrody bipolarne dwubiegunowe działające w oparciu o technikę w pełni bipolarną, w której bieguny aktywne i powrotny umieszczone są na tej samej prowadnicy w części dystalnej; technika bipolarna niewymagająca zaangażowania płaszcza resektoskopowego jako części obwodu przepływu prądu HF? Element pracujący wyposażony w pełne uchwyty na palce, kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego dwubiegunowymi bipolarnymi elektrodami i optykami firmy Karl Storz.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaferowany sprzęt był kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego sprzętem oraz z posiadanym zespołem bipolarnym „Shark”.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
mgr inż. Jacek Barańczak

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji

mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

